РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АРМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

Руководствуясь Федеральными законами от 22.10.2004г. №125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации", от 27.07.2010г. №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Российской Федерации», Постановлением Главы Арамильского городского округа  от 13.03.2019г. № 137 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) органами местного самоуправления Арамильского городского округа и административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Арамильского городского округа, а так же Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании пункта 31 статьи 6, пункта 27 статьи 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» (прилагается).
2. Постановление администрации Арамильского городского округа от 26.07.2012г. №297 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных документов, право на владение землей в Арамильском городском округе» Муниципальным казенным учреждением «Муниципальный архив Арамильского городского округа» считать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль   за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Арамильского городского округа Комарову О.В.

Глава Арамильского городского округа                                   В.Ю. Никитенко